



April 25, 2024

Bulletin No. 1

RFP No. 2102 - K12 Pathway Coordinator

(Work Based Learning / Business Engagement) 2024 - 2025

The following response(s) is provided per question(s) submitted by Bidder(s):

- Question:** Page 8, #28 notes that 6 parts should be included when submitting the final response. However, page 11, #29 for "Method of Evaluation" notes that we are evaluated on 7 parts. Specifically, "Data Analysis for Decision Making Process" is not included anywhere throughout the RFP. Is this an error? (I added some screenshots below for reference)

28. Proposal Content:

Bidders should include the following as part of their response to the RFP:

- Bidder Educational Preparation and Related Experience
- Identification of Goals of the K12 Strong Workforce Program
- Proposed Methodology and Timeline for Meeting the Scope of Work
- Demonstrated Understanding of the Educational Needs of Los Angeles Unified School District.
- Financial Proposal
- References/Others

29. Method of Evaluation:

- Proposals will be evaluated by the District based on the response to the information requested above and the following weights are assigned for evaluation purposes:

Criteria	Points
Bidder Educational Preparation and Related Experience	10
Identification of Goals of the K12 Strong Workforce Program	10
Proposed Methodology and Timeline for Meeting Scope of Work	35
Data Analysis for Decision Making Process	10
Demonstrated Understanding of the Educational Needs of LA County	10
Financial Proposal	20
References/Others	5
Total	100

Answer: Please see Addendum No.2.

- Question:** Am I allowed to submit a response to both RFP. No 2102 and 2103?

Answer: Yes.

3. **Question:** I am interested in applying for the K12 Pathway Coordinator position. In reviewing the Request for Proposal, I noticed a zoom information meeting was held. Can you please share a recording of the zoom meeting and/or the slide deck that was used?

Answer: We do not record the Pre-Proposal Conference, but please monitor our District website for any Bulletins or Addendums issued.

Sincerely,



Felix G. Sarao
Director - Contract Management and Vending Services